EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores (as) Associados (as);

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS NOTÁRIOS E REGISTRADORES DO ESTADO DE

SERGIPE – ANOREG/SE, no uso de suas atribuições, convoca todos os associados para Assembleia

Geral Extraordinária a realizar-se no próximo dia 14 de março de 2023 de forma presencial no

Cartório Pierete – 8° Ofício da Comarca de Aracaju/SE, localizado na Rua Lagarto (Esquina com

Av. Barão de Maruim), 1332 – Centro – Aracaju/SE, ou por meio de vídeo conferência, aplicativo

ZOOM, endereço:  https://us06web.zoom.us/j/84721692033, às 10:00 horas, em primeira

convocação, ou na falta de quórum necessário às 10h:30min em segunda convocação, com

qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Proposta de reforma estatutária quanto à cláusula do processo eleitoral e forma de

eleição em caso de chapa única;

2. Considerações e apreciações da Reunião da Diretoria da ANOREG/SERGIPE com a

Corregedoria Geral de Justiça de Sergipe em 14/02/2023;

3. Demais assuntos.

Cidade de Aracaju, Capital do Estado, 23 de fevereiro de 2023.

ANTÔNIO HENRIQUE BUARQUE MACIEL SILVA
PRESIDENTE ANOREG/SE